



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Østerbro Jazzklub, 10 koncerter i 2025
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	25-01-2025
Slutdato:	26-12-2025
Antal opførelser/koncerter:	10

Sted	
Krudttønden og/ eller Kildevæld Kulturhus Serridslevvej 2/ Bellmansgade 5C - 2100 København Ø.	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	45000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	I skrivende stund har vi ikke booket orkestre for 2025, men overvejelserne går på navnene nedenfor: The Ankelsockers Dixie Four You + 1 (DK+SE) Zebrazz Mads Mathias Heise Jutlandia New Orleans Quintet Second line Jazzband (SE) Vestre Jazzværk Jazz Lips (D) Ronald and the Outstanding N.O Boys The Oriental Jazzband (NL) Finn Burich Int. N.O. Jazzband (+ evt. Don Vappie) SP Just Trio eller kvartet Advokatens New Orleans Band Dusty Rag Jazz Band Carling Family
Evt. relevant link til projektet:	www.2100jazz.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
I vores ansøgning om støtte for 2024 omtalte vi Krudttøndens ændrede profil rettet mod børn og unge. Og vi omtalte en mulighed for at flytte jazzklubben til Park Bio på Østerbrogade, men Park Bio fik i november 2023 ny ledelse og vores kontrakt om flytningen kunne ikke realiseres. Vi er så tilbage i Krudttønden, men måtte flytte arrangementerne til søndage eftermiddage på grund af den nye profil i Krudttønden. Et enkelt aftalt lørdags-arrangement har vi måttet booke i Kildevæld Kunturcenter



Vi afventer nu efterårets fremmøde under de nye forhold, før vi tør booke arrangementer i 2025. Og vi håber på en ny dialog med Krudttønden om tilbagevending til arrangementer lørdage aftener.

Under de 10 budgetterede arrangementer gives fra scenen berigende oplysninger om musikken, komponisten, historie m.m.
Stemningen og danselysten er altid god. Det vigtige sociale samvær trives under arrangementerne.

Formidling af projektet

Jazzklubbens hjemmeside, www.2100jazz.dk er altid ajour.

Vi indtaster arrangementerne i kultunaut.dk, livejazz.dk, krudttønden.dk samt all-that-jazz.dk.

Jazzklubben er på Facebook og er desuden medlemmer af andre grupper (i lokalområdet og swingdansere m.fl.), og vi deler vores arrangementer med disse grupper.

Vi skriver fortsat til lokalavisen KøbenhavnLIV/Østerbro som tidligere har medtaget vores arrangementer i ugeoversigten. Desværre nu uden større omtale og billede. Dette som følge af en politisk ændring på avisen, som er meddelt os.

Vi informerer via mail om hvert arrangement til ca. 300 personer, registreret på vores såkaldte "jazzliste".

Vi udleverer fortsat jazzklubbens "visitkort" med oplysninger på jazzklubben inkl. hjemmeside, til alle interesserede.

Vi har markedsført jazzklubben ved Østerbro Lokaludvalgs "Østerbroweekend", som blev afholdt i Fælledparken d. 1+2/6-2024. Vi havde en stand og bistod udvalget med booking af orkestre. Vi håber på at kunne deltage igen i 2025.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Erik Monefeldt Andreasen
Momsregistreret	